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	会议时间：20  年  月  日  时-  时
	会议地点：

	会议主题：
	关于推荐XXX等成为入党积极分子候选人民主评议会

	主持人：
	
	记录人：
	

	监票人：
	
	计票人：
	

	推荐候选人：
	

	会议内容：
(主持人)XXX：今天召开关于推荐XXX等成为入党积极分子候选人民主评议会，应到会团员X人，实到团员X人，符合法定人数，可以召开。本次会议具体流程：(1)主持人宣读推荐候选人名单；（2）推荐候选人阐述自提交入党申请书以来的思想动态，说明自己在思想、学习、生活和工作等方面的表现；（3）班级团员（舍友、班委）对推荐候选人进行民主评议，分析其优缺点；（4）组织支部与会团员进行无记名投票，所得票数超过实际到会的有表决权人数三分之二以上方为通过。
一、候选人自我评价
李XX：本人…………

王XX：本人…………

王XX：本人…………

二、团员民主评议
陈XX（班委）：
李XX：该生在校期间…………
王XX：该生在校期间…………
王XX：该生在校期间…………
甘XX（舍友）：
李XX：该生在校期间…………
王XX：该生在校期间…………
王XX：该生在校期间…………
于XX（同学）：
李XX：该生在校期间…………
王XX：该生在校期间…………
王XX：该生在校期间…………
三、投票表决
1、投票方法：团支部内实到的具有表决权者即团员，每人所投票数小于等于X票(组织部确定的定额)，所得票数超过实际到会的表决人数三分之二以上方可通过。
2、投票数据：
	序号
	推荐候选人
	同意
	反对
	弃权

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


3、投票结果：
我支部于    年   月   日召开团员大会，讨论关于推荐 李XX 等  X  同学成为入党积极分子。经民主评议、投票表决，XXX、XXX等X名候选人符合推优条件，同意报上级团组织审核。
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